
® Mercedes-Benz 

Südstern - Bölle AG + Co KG . Georg-Fischer-Str. 55-57 . 78224 Singen 

Firma 
Alles In Ordnung.de 
Jens Witt 
Ringstr. 6 
78239 Rielasingen-Worblingen 

Typ 

216 CDI 
Fahrzeug-Ident-Nr. 

WDB 902662-1R-487362 612981-50-697216 

Arbeitsumfang 01 
00-7615 ABGASUNTERSUCHUNG NACH 

GESETZLICHEN BESTIMMUNGEN 
DURCHFUEHREN FZG MIT 
DIESELMOTOR 

00-9027 FAHRZEUG ZUR GESETZLICHEN 
HAUPTUNTERSUCHUNG VORFUEHREN 
MIT GAS-PRÜFUNG 

Summe Arbeitsumfang 01 

Arbeitsumfang 02 
33-1453 QUERLENKER DER VORDERACHSE 

UNTEN RECHTS AUS-, EINBAUEN, 
N. B. ERNEUERN (NACH PRUE 
BEA. :TRAGGELENK AUSGES 

33-1559 TRAGGELENK AM QUERLENKER 
VORDERACHSE ERNEUERN 
(QUERLENKER AUSGEBAUT} 
Zu berechnende AW - An2:'~;;; 

A901 333 12 27 GELENK .... 
A003 990 91 51 SECHS 
N913023 014003 MUT· 
Q5080010 SC 
Summe Arbeitsumfang 

Arbeitsumfang 04 
54-7943 KABELSATZ 

INSTANDSETZEN 
STROMKABEL AUSBAUEN AUS 

Zwischensumme Mehrwertsteuer MwSt Altteile 

@ Mercedes-Benz - sind eingetragene Marken der Daimler AG, Stuttgart, Deutschland 

K 01 06 

Südstern - Bölle AG + Co KG 
Autorisierter Mercedes-Benz 
Verkauf und Service 

Bei Zahlungen und Schriftverkehr bitte angeben .... .... 
KD-NR. 

339193 

Erstzulassung 

24.01.03 

Rechnung 

600348 

309.907 
angenommen durc~ 

Hr.Martin 

Datum I Blatt 

12.01.16~ 
Auftrags-Nr. 

650077 M1 00 

07.01.16 

Leistungsdatum: 12.01.16 

1 
1 
2 
1 

Auslagen 

2 

20 

4 

Sonderpreis 

Sonderpreis 

31,68 
2,08 
1,66 
4,50 

54,00 

30,00 

84,00 * 

152,40 
31,68 
2,08 
3,32 
4,50 

193,98 * 

siehe Folgeblatt 

Georg-Fischer Str. 55-57 . 78224 Singen Zahlbar netto Kasse nach Erhalt der Rechnung. Sparkasse Singen-Radolfzell 
Telefon (077 31) 82 01 - 0 Sämtliche Leistungen und Lieferungen erfolgen aufgrund der Ihnen IBAN: DE51 692500350003060910, BIC: SOLADES1 SNG 
Telefax (0 77 31) 82 01 -108 bekannten Geschäftsbedingungen für die Ausführung von Arbeiten an Sparkasse Bodensee 
www.suedstern-boelle.de Kraftfahrzeugen, Anhängern und deren Teilen. IBAN: DE49 6905 0001 0000 156000, BIC: SOLADES 1 KNZ 
info@suedstern-boelle.de USt.-ldNr.: DE814996593 
Rechtsform: Kommanditgesellschaft, Handelsregister: Freiburg HRA-Nr. 701 195, p.h.G.: Südstern - Bölle AG, Handelsregister: Freiburg HRB-Nr. 702 548, 
Sitz der Gesellschaften: Donaueschingen, Vorstände: Johann Bucher, Willi Maurer-Spitznagel, Vorsitzender des Aufsichtsrates: Dipl.-Wirt.-Ing. (FH) Joachim Oberecker 
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Südstern - Bölle AG + Co KG . Georg-Fischer-Str. 55-57 . 78224 Singen 

Firma 
Alles In Ordnung.de 
Jens witt 
Ringstr. 6 

@ Mercedes-Benz 

K 01 06 

Südstern - Bölle AG + Co KG 
Autorisierter Mercedes-Benz 
Verkauf und Service 

Bei Zahlungen und Schriftverkehr bitte angeben 
...... ...... 

78239 Rielasingen-Worblingen 
KD-NR. 

339193 

Rechnung 

600348 

Datum I Blatt 

12.01.16~ 
Typ Auftrags-N r. 

216 CDI 309.907 650077 M1 00 
Fahrzeug-Ident-Nr. Erstzulassung angenommen durch 

WDB 902662-1R-487362 612981-50-697216 24.01.03 Hr.Martin 07.01.16 

Leistungsdatum: 12.01.16 

GAS- KASTEN 
Zu berechnende AW-Anzahl: 

Summe Arbeitsumfang 04 

040 

040 

Hauptuntersuchung 
nach §29 STVO 
Gasprüfung 

Summe Lohnarbeiten: 
Summe Ersatzteile: 

Es bediente 

Wir bedanken uns für Ihren 
Auftrag und wünschen Ihne 
weiterhin eine gute Fah 

Wenn Sie mit unserem "",S" e 
zufrieden waren, d, Bewerten 
Sie uns bei Telefq"l;:agungen 
bitte mit HERV.'~ Danke! 

MwSt-Satz: 19,00 % 

1 

1 

Zwischensumme Mehrwertsteuer MwSt Altteile Auslagen 

313,38 59,54 

® Mercedes-Benz - sind eingetragene Marken der Daimler AG, Stuttgart, Deutschland 

4 

53,50 

40,00 

71,80 * 
41,58 * 

93,50 EUR 

Georg-Fischer Str. 55-57 . 78224 Singen Zahlbar netto Kasse nach Erhalt der Rechnung. Sparkasse Singen-Radolfzell 

35,40 
35,40 

53,50 

40,00 

Telefon (0 77 31) 82 01 - 0 Sämtliche Leistungen und Lieferungen erfolgen aufgrund der Ihnen IBAN: DE51 6925003500030609 10, BIC: SOLADESl SNG 
Telefax (077 31) 8201 - 108 bekannten Geschäftsbedingungen für die Ausführung von Arbeiten an Sparkasse Bodensee 
www.suedstern-boelle.de Kraftfahrzeugen, Anhängern und deren Teilen. IBAN: DE49 6905 0001 0000156000, BIC: SOLADES1 KNZ 
info@suedstern-boelle.de USt.-ldNr.: DE814996593 
Rechtsform: Kommanditgesellschaft, Handelsregister: Freiburg HRA-Nr. 701 195, p.h.G.: Südstern - Bölle AG, Handelsregister: Freiburg HRB-Nr. 702548, 
Sitz der Gesellschaften: Donaueschingen, Vorstände: Johann Bucher, Willi Maurer-Spitznagel, Vorsitzender des Aufsichtsrates: Dipl.-Wirt.-Ing. (FH) Joachim Oberecker 

* 


